
Głównym zadaniem marketu to bezpieczne transakcje miedzy kupującym a
sprzedającym, market daje możliwość wymiany pomiędzy dwoma osobami w

bezpieczny i szybki sposób. 

Market działa jak olx, Allegro, otomoto, itp czyli możemy kupować i sprzedać
w tym przypadku  diamenty z gry More Diamonds. Wystawiamy ofertę

sprzedaży diamentów i informujemy potencjalnych kupców o naszej ofercie.
Market działa na dwa sposoby:

 

 

 
Kowalski posiada 5000 diamentów i wystawia je na sprzedaż, posiada

unikalny link (kod polecający)  do swojego marketu i umieszcza go np na
swoim blogu, fb, YouTube, stronie itd. Jeśli kupujący będzie chciał kupić np
1000 diamenty to nawet o 3:00 w nocy bez angażowania sprzedawcy może

dojść do zakupu diamentów. Te 1000 diamentów będzie zabrany z salda
Kowalskiego (zostanie Kowalskiemu 4000 diamentów) a osoba która 

 zakupiła otrzyma 1000 diamentów. Kowalski otrzyma środki minus prowizję
marketu w ciągu 1-2 dni roboczych. 

 
ponad 85 % transakcji na markecie to właśnie transakcje bezpośrednie z linku. 

W przypadku gdy kupujący nie ma linku ( lub na saldzie sprzedawcy z linku nie ma już
diamentów) dochodzi do sprzedaży z tak zwanej puli publicznej. 

Z puli publicznej system bierze od każdego sprzedawcy po 10 diamentów, 
 



np Nowak kupuje teraz 150 diamentów to system zabierze po 10 diamentów od 15
sprzedawców i przekaże je kupującemu, a środki od kupującego rozdzieli na 15

sprzedawców. 
 

Nie całe 15% transakcji na markecie to transakcje z puli publicznej.

Jeśli sprzedaż dotyczy „ sprzedaży z linku” to  tak długo  ile to zajmie
kupującemu, który otrzymał od ciebie linka. W momencie transferu środków

sprzedaż odbywa się w czasie rzeczywistym. 
Jeśli sprzedaż dotyczy „ z puli publicznej” to zależy jak jest aktualna ilość

sprzedawanych diamentów w ten sposób, oraz ilu jest sprzedawców.

 
Należy uzupełnić i wysłać formularz w zakładce zweryfikuj konto.

Wykonać przelew weryfikacyjny z konta bankowego sprzedawcy na konto
bankowe marketu w celu potwierdzenia danych. Opłata weryfikacyjna w

kwocie 10 zł lub 2 euro nie podlega zwrotowi. 
Dane do przelewu znajdują się w tabelce w zakładce zweryfikuj konto, w tytule

wpisać nr użytkownika marketu. 
Market wypłaca środki w PLN lub EURO. 

http://market4diamonds.com/


Weryfikacja konta trwa 1-2 robocze od momentu otrzymania przelewu
weryfikacyjnego zgodnie z tabelką w zakładce zweryfikuj konto. Należy

pamiętać że do weryfikacji jest potrzebne uzupełnienie i wysłanie formularzu
ktróry również znajduję się w zakładce zweryfikuj konto. 

 

 Po zakupie diamenty znajdują się na saldzie w markecie. Jesli chcemy je
przerzucić do gry to należy kliknąć wypłać diamenty i wygeneruje się nam

kod i ten kod należy wpisać w grze More Diamonds w zakładce giga
magazyn „przyjmij” 

Wpłata diamentów dotyczy tylko zweryfikowanych sprzedawców, należy
kliknąć wpłać diamenty i wpisać kod z gry More Diamonds z zakładki giga

magazyn „przekaż” i ten kod z gry przepisać do marketu. W ten sposób
transportujemy diamenty z gry do marketu, to jeszcze nie jest sprzedaż tylko

potwierdzamy ilośc dostępnych diamentów do sprzedaży. Diamenty na
saldzie możemy w każdej chwili wypłacić. 

 
Market wykonuje podsumowanie dnia o godzinie 00:01. Środki z

podsumowania  są automatycznie wypłacane w ciągu 1- 2 dni roboczych. 

 Market pobiera opłatę za przelew wychodzący w wysokości 1 zł od przelewu w
walucie PLN lub 2 euro za przelew w walucie EURO. 



https://market4diamonds.com/
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NALEŻY ZROBIĆ
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ABY WPŁACIĆ
DIAMENTY NA
PLATFORMĘ
KLIKAMY 'WPŁAĆ
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WYGENEROWANY
W APLIKACJI NA
TELEFONIE
ABY
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KOD WYBIERAMY
ZAKŁADKĘ
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NASTĘPNIE
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W CELACH
BEZPIECZEŃSTWA
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ZŁEGO KODU
OPCJA TA
ZOSTANIE
ZABLOKOWANA
NA 15 MINUT

TUTAJ MAMY
INFORMACJĘ CZY
NASZE KONTO
ZOSTAŁO
ZWERYFIKOWANE


